GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP

EDITAL Nº 32/2022/IDEP-GAB

A Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Prossional - IDEP-RO, Senhora
Adir Josefa de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo
Administrativo SEI n°0048.067900/2022-12, considerando a necessidade inadiável de excepcional
interesse público, com fulcro na Lei Complementar nº 908 de 06 de dezembro de 2016 e na Lei nº 4.624
de 30 de outubro de 2019, torna público a Relação de candidatos que não comprovaram os requisitos
para assinatura do contrato e terão as convocações tornadas sem efeito, no Processo Seletivo
Simplificado/IDEP regido pelo Edital Nº 7/2022 IDEP-GAB, Diário Oficial do Estado de Rondônia nº
104, em 06/06/2022 (0029401176).

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO COMPROVARAM OS REQUISITOS PARA
ASSINATURA DO CONTRATO E TERÃO AS CONVOCAÇÕES TORNADAS SEM
EFEITO

NOME

ANDRÉIA TAMAYOSE REZENDE
CLEITON RIOS MOREIRA
EDUARDO QUEOMA BISPO
FABIOLA DOS SANTOS PEREIRA DE JESUS
FRANCISCO ALLAN ALBERTO DOS SANTOS
GUILHERME TADAKI TAZO GASPAR
IGOR RIBEIRO LACERDA
JOSÉ LUIZ XIMENES DE SOUZA
JULIENE CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES
LUIS NAZARENO CORTEZ
OZEIR FERREIRA DA FONSECA

Adir Josefa de Oliveira

Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da
Educação Profissional de Rondônia

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 121
Disponibilização: 29/06/2022
Publicação: 29/06/2022

Edital 32 (0030024089)         SEI 0048.067900/2022-12 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Adir Josefa de Oliveira , Presidente, em 29/06/2022, às
13:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030024089 e o código CRC 423279C4.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0048.067900/2022-12 SEI nº 0030024089

Edital 32 (0030024089)         SEI 0048.067900/2022-12 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 32 (0030024089)